2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2017

                     № 478

	О внесении изменений в состав

координирующего штаба народной дружины

В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года             № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Свердловской области от 15 июня 2015 года № 49-ОЗ «О регулировании отдельных отношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Свердловской области», Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координирующего штаба народной дружины, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 18.02.2016 № 104.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник  плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                 О.В. Третьякову.

Глава городского округа                                                             Е.В. Матвеева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  городского округа Нижняя Салда                 от 18.02.2017 № 104
в редакции постановления администрации городского округа Нижняя Салда

от 30.06.2017 № 478
Состав координирующего штаба народной дружины
	Председатель  штаба:

	ТРЕТЬЯКОВА

Ольга Владимировна

	заместитель главы администрации городского округа

	Заместитель председателя штаба

ПАНКРАТОВ

Алексей Иванович

Секретарь комиссии:

	начальник ОеП № 8 ММО МВД России «Верхнесалдинский» майор полиции (по согласованию)

	КУВШИНОВ
Алексей Андреевич

	специалист 1 категории администрации городского округа Нижняя Салда

	Члены комиссии:

	КОНДРАТЬЕВА

Оксана Владимировна

	старший инспектор ГООП ММО МВД РФ "Верхнесалдинский" (по согласованию)

	ДЬЯЧКОВ
Евгений Игоревич

ЕФИМОВА

Яна Сергеевна

	командир народной дружины (по согласованию)

председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по согласованию).